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FABRIC FOREST LANSERAR LAMPSERIEN ARBORLUX – HELT I MATERIAL FRÅN SKOGEN

STOCKHOLM, SVERIGE, 31 JANUARI 2024

Nu lanserar svenska Fabric Forest en ny produktserie med lampor tillverkade helt i material från skogen.  
I serien ingår en taklampa och en golvlampa som kompletterar det befintliga sortimentet och går i linje  
med det hållbara inredningskonceptet.

Fabric Forests nya lampor Arborlux Ceiling och Arborlux Floor är tillverkade helt i material från skogen.  
Stommen består av brunbetsat trä och lampskärmens tyg Delta är en tvåfärgad vävning, tillverkat i 100 %  
pappersgarn av träfiber från svensk skog. Lamporna kommer även med tillbehör som textilbeklädd sladd  
i olika längder och ljuskälla. 

Med en unik process för att producera garn och tyg av papper från den svenska skogen tillverkar Fabric Forest 
miljövänliga inredningsprodukter för både hem och offentlig miljö. Pappersgarnet har få begräsningar och 
används till en rad olika inredningsprodukter som utvecklas och tillverkas av Fabric Forest, som kuddfodral,  
mattor, tapeter och ljudabsorbenter. Hållbarhetsvisionen och känslan för hantverk och kvalitet var en viktig 
grund när man tillsammans med designer Anna Hörling arbetade fram en originell siluett för lampstommen  
i trä, som förenades med Fabric Forests textilier på ett naturligt sätt.

”För oss är det viktigt att kunna erbjuda närproducerade och förnybara produkter av högsta kvalitet, som är  
tillverkade lokalt”, säger Yvette Gilbert, Brand Manager på Fabric Forest.

Under Stockholm Design Week den 5–10 februari visas den nya lampserien Arborlux i Fabric Forests showroom  
på Timmermansgatan 16, där produkterna också kommer att vara tillgängliga för försäljning. Fabric Forest  
medverkar även på utställningen ”Farming Architects” på Stockholm Furniture Fair den 6–10 februari, och  
presenterar de nya lamporna tillsammans med det hållbara konceptet i sin helhet. Utställningen arrangeras  
av arkitektkontoret Jordens Arkitekter och äger rum i monter A01-18.



OM FABRIC FOREST

Fabric Forest utvecklar och producerar miljövänliga inredningsprodukter av textilier i pappersgarn från  
svenska träd. Företaget är en del av Svenskt Konstsilke AB (SKS) och grundades med en vision om att  
skapa hållbara lösningar som är funktionella och estetiskt tilltalande. Genom att använda material som är  
återvinningsbart och producerat i Sverige minimerar Fabric Forest sin miljöpåverkan och främjar samtidigt  
den svenska skogsnäringen. Företaget har som mål att inspirera och uppmuntra fler att välja miljövänliga  
alternativ och bidra till en hållbar framtid. 

FÖR MER INFORMATION, KONTAKTA:

Yvette Gilbert – Brand Manager
yvette.gilbert@fabric-forest.se 
+46 (0) 722 254722
www.fabric-forest.se 

www.fabric-forest.se


